
中色平桂钨业公司 3#库散装渣装包服务

招标公告

1.招标条件

本招标项目中色平桂钨业公司 3#库散装渣装包服务招标人为中国有色集

团（广西）平桂飞碟股份有限公司，招标项目资金来自自筹_（资金来源），出资

比例为 100%。该项目已具备招标条件，现对中色平桂钨业公司 3#库散装渣装包

服务进行公开招标（招标编号：PGMAZBB2023-066）。

2.项目概况

根据钨业公司提交经营需求计划，需对钨业公司 3#库散装渣装包服务，数

量 2018.66吨。

3.招标范围

3.1服务范围

备注：上述预估此次委托量仅为参考，除本合同另有约定外，双方同意以实际受

托量进行结算。如遇甲方生产工艺调整，造成甲方委托的数量未达到预计委托量，

甲方不构成违约，无需承担违约责任，乙方需考虑综合风险及自身承受能力。

3.2 服务要求

1.打包方自备装包设备、叉车（燃油自理）等；

2.装包合同总量约 2018.66吨，工作期限预计为 1个月，每天打包散装渣量由

使用车间决定，打包后转移至指定位置；

3.散装渣在运输途中散落由打包方负责清理干净；

4.打包人员食宿费用由中标单位自行负担；

废物

名称

废物编号

及代码

包装

形式

预计委托量

（吨）
堆放叉运距离

散装渣 HW48-(323-001-48) 吨袋 2018.66 400米以上



5.其他服务要求详见第六章服务要求及合同。

4.投标人资格要求

4.1 资格要求：

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三

证合一或五证合一只需要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任

能力的在中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织；

（2）财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被

责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；投标人需提供 2021-

2022年两年（资产负债、损益情况、现金流量表）等财务报表，投标人应保证

财务报表真实有效，如存在弄虚造假问题，招标人保留追索的权利。投标人的

成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。）

（3）业绩要求：初步评审无业绩要求

（4）信誉要求：未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、未被工商行政管理机关在

全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信

企业名单，提供信誉承诺书。

（5）其他要求：符合法律法规的相关要求。

4.2 本次招标  不接受  联合体投标。

5.招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者，请于 2023年 11月 14日 18时至 2023年 11月 19

日 18时(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 11月 22



日 9时 00分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1开标时间：2023年 11月 22日 9时 00分

7.2开标地点：平台线上开标 

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或

招标代理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集

团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心

下载投标管家）点击“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解

密，投标人在投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

9.联系方式

招 标 人： 中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司                                

地    址：  贺州市平桂区西湾街道办事处电厂南路 1号                                                                                

采 购 联 系 人：吴爵义  （联系电话：19197801441）                                                                                                                                                                

招 标 联 系 人： 陈家权 （联系电话：13507845368）                                                                                                                                           

平台运营方客服（平台使用技术问题解答）： 4000809508          

                                  

中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

                                   2023年 11月 14日




		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2023-11-14T09:34:01+0800
	北京
	中色平桂钨业公司2023年3#库散装渣装包服务招标公告
	中色平桂钨业公司2023年3#库散装渣装包服务招标公告


		8a8000c86e21985d016e25bbc2372d7d
	2023-11-14T09:34:01+0800
	北京
	中色平桂钨业公司2023年3#库散装渣装包服务招标公告
	中色平桂钨业公司2023年3#库散装渣装包服务招标公告




